
 

C O MU N E   D I   M O G L I A N O 
PROVINCIA DI MACERATA 

 
Tel. 0733 557771 – Fax 0733 557319                             C.A.P. 62010                                                P.IVA e Cod. Fisc. 

00244400438 

Sito internet: www.comune.mogliano.mc.it                      C.C.P. 13555628                                    E-mail: info@comune.mogliano.mc.it 

 
 

 

 

Determinazione AREA AMMINISTRATIVA - AREA I^ n.85 del 13-05-2021 COMUNE DI MOGLIANO Pag. 1 

 

Copia 

 

 

 

DETERMINAZIONE 

DELL’ AREA AMMINISTRATIVA - AREA I^ 
 

N. 85 DEL 13-05-2021 

Registro Generale n. 207 

 

 

 

Oggetto: SELEZIONE PUBBLICA, PER TITOLI E COLLOQUIO PER LA 

FORMAZIONI UNA GRADUATORIA PER EVENTUALI ASSUNZIONI 

A TEMPO DETERMINATO DI FIGURE PROFESSIONALI DI 

ISTRUTTORE DIRETTIVO AMMINISTRATIVO/CONTABILE - CAT. D 

POS. ECON. D1. NOMINA COMMSSIONE ESAMINATRICE. 

 

 

IL RESPONSABILE DELL’ AREA AMMINISTRATIVA - AREA I^ 
 

RICONOSCIUTA per gli effetti di cui al d.lgs. n. 267/2000 la propria competenza a 
dichiarare la regolarità tecnica della presente determinazione; 

 

VISTA la nota della Regione Marche “Ufficio speciale ricostruzione” Prot. n.8373 del 
23/09/2019 avente per oggetto: “Assegnazione di personale ai sensi dell’art.50 bis del 
D.L. 189/2016, per gli effetti dell’art.22, comma 2, del D.L. 32 del 18 aprile 2019, 
convertito con modificazioni, dalla Legge n. 55 del 14 giugno 2019”; 
 
PRESO ATTO che al Comune di Mogliano è stata assegnata dal Comitato Istituzionale  n. 
1 ulteriore unità di personale rispetto alle n. 3 già autorizzate (per un numero 
complessivo di unità assegnate pari a 4), a condizione che i profili professionali da 
individuare siano idonei per lo svolgimento, in via esclusiva, di attività di tipo gestionale 
connesse alla ricostruzione pubblica e privata; 
 
ATTESO che con determinazione n. 66/170 del 20-04-2021 è stata  indetta selezione 
pubblica, per titoli e colloquio, per la assunzione a tempo pieno e determinato di un 



 

 

posto di “Istruttore Direttivo Amministrativo/Contabile" Categoria D Posizione 
economica D1.; 
 

VISTO il relativo avviso di selezione pubblicato in data 21/04/2021 con scadenza in 
data 06/05/2021; 
 
RITENUTO opportuno nominare la Commissione giudicatrice ; 
 
RITENUTO pertanto di nominare la Commissione Giudicatrice composta come di seguito: 

- dott. Stefano De Angelis – Responsabile Area Amministrativa Comune di Mogliano – 

Presidente;  

- dott.ssa Luana Ramaccioni – Responsabile Area Contabilità del comune di Mogliano - 

componente; 

- sig.ra Gigliola Temperini – Istruttore Direttivo Amministrativo del comune di Petriolo- 

componente; 

- Segretario Verbalizzante geom. Claudio Contigiani – Istruttore amministrativo del 

comune di Mogliano. 

 

ACCERTATO che nella composizione della Commissione giudicatrice viene garantito 
pari opportunità tra uomini e donne ai sensi della disposizioni di cui all’art. 57, comma 
1, lettera a) del d.lgs. 165/2001; 
 

RICORDATO che i componenti delle Commissioni giudicatrici in parola, all'atto 
dell'insediamento della Commissione stessa, debbano sottoscrivere apposita 
dichiarazione dalla quale risulti l'insussistenza delle incompatibilità menzionate e delle 
condanne ai sensi del predetto art. 35-bis del d.lgs. n. 165/2001 e che, in caso contrario, 
decadranno dalla nomina; 
 

VISTO il Regolamento relativo al codice di comportamento dei dipendenti pubblici, ai 
sensi dell’art. 54 del d.lgs. 165/2001 ed appurata l’assenza di conflitti di interesse dello 
scrivente ai sensi dell’art. 4 del Codice di comportamento approvato con Delibera di 
Giunta n. 9 del 30/01/2014; 
 

DETERMINA 
 

1. DI DARE ATTO che la premessa forma parte integrante e sostanziale del presente 
provvedimento; 

 
2. DI NOMINARE la Commissione Giudicatrice della selezione in oggetto, come 

appresso: 
- - dott. Stefano De Angelis – Responsabile Area Amministrativa Comune di 

Mogliano – Presidente;  
- dott.ssa Luana Ramaccioni – Responsabile Area Contabilità del comune di 

Mogliano - componente; 
- sig.ra Gigliola Temperini – Istruttore Direttivo Amministrativo del comune di 

Petriolo- componente; 
- Segretario Verbalizzante geom. Claudio Contigiani – Istruttore amministrativo del 

comune di Mogliano. 
 



 

C O MU N E   D I   M O G L I A N O 
PROVINCIA DI MACERATA 

 
Tel. 0733 557771 – Fax 0733 557319                             C.A.P. 62010                                                P.IVA e Cod. Fisc. 

00244400438 

Sito internet: www.comune.mogliano.mc.it                      C.C.P. 13555628                                    E-mail: info@comune.mogliano.mc.it 

 
 

 

 

Determinazione AREA AMMINISTRATIVA - AREA I^ n.85 del 13-05-2021 COMUNE DI MOGLIANO Pag. 3 

3. Di PUBBLICARE la presente sull’albo pretorio on line amministrazione trasparente 
sotto sezione concorsi. 

 
 
 IL RESPONSABILE  

 DEL PROCEDIMENTO 

 F.to STEFANO DE ANGELIS 

  

 

 IL RESPONSABILE  
DELL’ AREA AMMINISTRATIVA - AREA I^ 

 F.to STEFANO DE ANGELIS 

 



 

 

 

___________________________________________________________________________ 

CERTIFICATO  DI PUBBLICAZIONE 

 

Il sottoscritto Collaboratore Amministrativo Messo del Comune di Mogliano certifica che 
copia della presente determinazione viene pubblicata all’Albo Pretorio presente nel sito web 

istituzionale     di     questo     Comune     http://www.comune.mogliano.mc.it/albo-pretorio/ 

dal     18-05-2021             al       02-06-2021      per  15 giorni consecutivi, accessibile al pubblico 

(ai sensi dell’art.32 comma 1 della L.18 giugno 2009 n. 69).  

Mogliano lì  18-05-2021 

 

 

IL MESSO COMUNALE 

F.to MALVESTITI EGIDIO 

Copia conforme all’originale. 

 

Mogliano, lì   18-05-2021 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 

 

 

http://www.comune.mogliano.mc.it/albo-pretorio/

